

THP Lifting Solutions Holding ApS

Dybkjærvej 9
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2019

Torben Hedegaard Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THP Lifting Solutions Holding ApS
Dybkjærvej 9
8200 Aarhus N

e-mailadresse: thp@liftingsolution.dk

CVR-nr: 38209000

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er investering indenfor branchen køb og salg af kraner og krankomponenter til det danske marked B2B og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på 740.928 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 909.987 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2	0
Resultat af ordinær primær drift		-2	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		740.928	119.110
Andre finansielle omkostninger		-49	0
Ordinært resultat før skat		740.877	119.110
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		740.877	119.110
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		740.928	119.110
Overført resultat		-51	0
I alt		740.877	119.110

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		875.038	169.110
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	875.038	169.110
Anlægsaktiver i alt		875.038	169.110
Likvide beholdninger		34.998	0
Omsætningsaktiver i alt		34.998	169.110
Aktiver i alt		910.036	169.110

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		800.038	119.110
Overført resultat		59.949	0
Egenkapital i alt		909.987	169.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49	0
Gældsforpligtelser i alt		49	0
Passiver i alt		910.036	169.110

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	119.110	0	169.110
Udbytte	0	-60.000	60.000	0
Årets resultat	0	740.928	-51	740.877
Egenkapital, ultimo	50.000	800.038	59.949	909.987

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018 kr.	2016/17 kr.
Andel af resultat CraneTeam ApS	740.928	119.110
HH-Staalteknik ApS	0	-
Indtægter af kapitalandele i alt	740.928	119.110

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2018 kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2016-17 kr.
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang	25.000	50.000
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	75.000	50.000
Nettoopskrivninger primo	119.110	0
Andel i årets resultat jf. note	740.928	119.110
Udloddet udbytte	-60.000	-0
Nettoopskrivninger ultimo	800.038	119.110
Regnskabsmæssig værdi ultimo	875.038	169.110

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CraneTeam ApS, Låsby	90%	932.363	823.253
HH-Staalteknik ApS, Låsby	50%	50.000	-

Anparten i HH-Staalteknik ApS har første regnskabsår i perioden 15/9-18 til 31/12-19, og er derfor taget med til kostpris.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0